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PROTOKOL TAKMIČENJA 

 

Prvenstvo Vojvodine u disciplinama na 25 i 50m A Program,  

Novi Sad 25-26.05.2024.godine 
 

Prvenstvo Vojvodine u gađanju MK oružjem i pištoljem središnjeg paljenja 25 i 50m (A program) u 

kategorijama seniori, seniorke i juniori, juniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“, Put 

Šajkaškog odreda 1a u Novom Sadu 26.05.2024. godine. 

 

Takođe, nastupili su strelci iz regiona Centralne Srbije. Njihovi rezultati su objavljeni u posebnoj 

tabeli u Biltenu. 

 

Strelište 50m raspolaže sa 30 streljačkih mesta, ali se zbog tehničkih okolnosti gađalo na 15 

streljačkih mesta na 50m gde su korišćene elektronske mete SIUS-ASCOR.  

 

Strelište 25m raspolaže sa 10 streljačkih mesta. Na svim streljačkim mestima su korišćene papirne 
mete u disciplini Sport pištolj, Pištolj središnjeg paljenja i Standard pištolj. 
 

Sve discipline su održane shodno pravilima SSS i SSV. 

 

Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljački savez Vojvodine. 

 

Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi. Rezultati su blagovremeno objavljivani 
na oglasnoj tabli. 

 

 

Rezultati u biltenu su konačni i tačni. 
 

 

 

   TEHNIČKI DELEGAT SSS   RUKOVODILAC TAKMIČENJA 

 

 

_____________________________                  __________________________ 

          Marija Aničić B7786                Dragan Marković B7785 

 

 

 

KLASIFIKACIONA KOMISIJA 

 

 

______________________________ 

 Gabor Macanko C491 

 

 



               

       
REZULTATI 

       

               

       

50m, Trostav 3 X 20 

Juniorke        

               

               

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
K Ležeći                  Stojeći 

I II 
 

I II 
 

I II 
  

1 Sofija Adamović SD “Jedinstvo”  J-ka 95 93 188 97 94 191 92 98 190 569 

2 Natalija Todorović SD “Novi Sad 1790”  J-ka 86 87 173 86 85 171 78 93 171 515 

3 Iva Rakonjac SD “Pančevo 1813”  J-ka 90 93 183 96 94 190 97 91 188 561 

4 Ana Pejić SD “Novi Sad 1790”  J-ka 93 93 186 96 93 189 80 85 165 540 

5 Aleksandra Havran SD “Novi Sad 1790”  J-ka 98 92 190 96 99 195 97 95 192 577 

6 Anđela Ralić SK “Mladost”  J-ka 92 94 186 93 95 188 92 89 181 555 

7 Lana Džonoć SK “Mladost”  J-ka 90 90 180 99 95 194 93 97 190 564 

8 Ekatarina Šuvak SD “Novi Sad 1790  J-ka 90 92 182 95 94 189 88 93 181 559 

       
 

       

               

               

               

       

50m, Trostav 3 X 20 

Juniori        

               

               

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
K Ležeći S 

I II 
 

I II 
 

I II 
  

1 Ognjen Bunčić SD “Pančevo 1813”  J-or 85 86 171 94 92 186 88 84 172 529 

2 Andrej Jeftenić SD “Pančevo 1813”  J-or 81 84 165 81 83 134 75 67 142 471 

3 Petar Erdei SD “Novi Sad 1790”  J-or 96 96 192 99 96 195 96 97 193 580 

4 Toma Erdei SD “Novi Sad 1790”  J-or 94 94 188 94 97 191 88 86 174 553 

5 Mihajlo Lončarski SD “Novi Sad 1790”  J-or 91 90 181 93 97 190 84 83 167 538 

6 Aleksa Rakonjac SD “Pančevo 1813”  J-or 94 94 185 94 100 194 95 96 190 570 

 

 

 



50m, Trostav 3 X 20  

Seniorke 

 
 

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
K Ležeći                  Stojeći 

I II 
 

I II 
 

I II 
  

1 Sofija Adamović SD “Jedinstvo”  s-ka 95 93 188 97 94 191 92 98 190 569 

2 Natalija Todorović SD “Novi Sad 1790”  s-ka 86 87 173 86 85 171 78 93 171 515 

3 Iva Rakonjac SD “Pančevo 1813”  s-ka 90 93 183 96 94 190 97 91 188 561 

4 Ana Pejić SD “Novi Sad 1790”  s-ka 93 93 186 96 93 189 80 85 165 540 

5 Aleksandra Havran SD “Novi Sad 1790”  s-ka 98 92 190 96 99 195 97 95 192 577 

6 Anđela Ralić SK “Mladost”  s-ka 92 94 186 93 95 188 92 89 181 555 

7 Lana Džonoć SK “Mladost”  s-ka 90 90 180 99 95 194 93 97 190 564 

8 Ekatarina Šuvak SD “Novi Sad 1790  s-ka 90 92 182 95 94 189 88 93 181 559 

 

 

 

 

 

 

 

       

50m, Trostav 3 X 20 

Seniori        

               

               

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
K Ležeći S 

I II 
 

I II 
 

I II 
  

1 Ognjen Bunčić SD “Pančevo 1813”  s-or 85 86 171 94 92 186 88 84 172 529 

2 Andrej Jeftenić SD “Pančevo 1813”  s-or 81 84 165 81 83 134 75 67 142 471 

3 Petar Erdei SD “Novi Sad 1790”  s-or 96 96 192 99 96 195 96 97 193 580 

4 Toma Erdei SD “Novi Sad 1790”  s-or 94 94 188 94 97 191 88 86 174 553 

5 Mihajlo Lončarski SD “Novi Sad 1790”  s-or 91 90 181 93 97 190 84 83 167 538 

6 Aleksa Rakonjac SD “Pančevo 1813”  s-or 94 94 185 94 100 194 95 96 190 570 

7 Jovan Ristić SD “Novolin”  s-or 89 86 175 93 92 185 87 78 165 525 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

50m, 60 Ležeći  
Juniorke        

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Ana Pejić SD “Novi Sad 1790”  J-ka 101,6 99,4 99,4 100,00 99,3 100,8 600,5 3 

2 Iva Rakonjac 
SD “Pančevo 1813 

 J-ka 100,1 98,4 100,7 102, 101,3 100,3 602,9 2 

3 Lana Džonić SK “Mladost”  J-ka 104,1 101,7 103,2 103,1 103,3 101,4 616,8 1 

4 Anđela Ralić SK “Mladost”  J-ka 99,2 97,5 95,4 99,3 97,6 97,0 586,0 4 

5 Ekatarina Šuvak SD “Novi Sad 1790”  J-ka 93,6 96,3 97,6 94,9 97,0 97,9 577,3 6 

6 Natalija Todorović SD “Novi Sad 1790”  J-ka 98,9 97,1 92,2 98,9 97,7 98,4 583,2 5 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

 

 

 

 

 

     
50m, 60 Ležeći  Juniori 

       
             

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Andrej Jeftenić SD”Pančevo 1813”  j-ri 85,7 88,5 89,5 87,5 89,4 91,7 532,3 6 

2 Aleksa Rakonjac SD”Pančevo 1813”  j-ri 101,6 100,6 100,8 98,3 100,00 101,2 602,5 2 

3 Ognjen Bunčić SD”Pančevo 1813”  j-ri 95,2 99,2 95,8 97,4 94,6 97,1 579,3 4 

4 Toma Erdei SD”Novi Sad 1790”  j-ri 94,2 92,9 98,6 98,3 95,3 98,6 577,9 5 

5 Petra Erdei SD”Novi Sad 1790”  j-ri 102,7 101,1 101,4 102,1 103,6 100,00 610,9 1 

6 Mihajlo Lončarski SD”Novi Sad 1790”  j-ri 98,2 98,7 101,1 99,6 98,3 97,4 593,3 3 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50m, 60 Ležeći  
Seniorke 

       

R.B. Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Ana Pejić SD “Novi Sad 1790”  s-ka 101,6 99,4 99,4 100,00 99,3 100,8 600,5 3 

2 
Iva Rakonjac 

SD “Pančevo 1813 
 s-ka 100,1 98,4 100,7 102, 101,3 100,3 602,9 2 

3 Lana Džonić SK “Mladost”  s-ka 104,1 101,7 103,2 103,1 103,3 101,4 616,8 1 

4 Anđela Ralić SK “Mladost”  s-ka 99,2 97,5 95,4 99,3 97,6 97,0 586,0 4 

5 Ekatarina Šuvak SD “Novi Sad 1790”  s-ka 93,6 96,3 97,6 94,9 97,0 97,9 577,3 6 

6 Natalija Todorović SD “Novi Sad 1790”  s-ka 98,9 97,1 92,2 98,9 97,7 98,4 583,2 5 

             

             



             
     

50m, 60 Ležeći  Seniori 
       

             
R.B. Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Andrej Jeftenić SD”Pančevo 1813”  s-ri 85,7 88,5 89,5 87,5 89,4 91,7 532,3 6 

2 Aleksa Rakonjac SD”Pančevo 1813”  s-ri 101,6 100,6 100,8 98,3 100,00 101,2 602,5 2 

3 Ognjen Bunčić SD”Pančevo 1813”  s-ri 95,2 99,2 95,8 97,4 94,6 97,1 579,3 4 

4 Toma Erdei SD”Novi Sad 1790”  s-ri 94,2 92,9 98,6 98,3 95,3 98,6 577,9 5 

5 Petra Erdei SD”Novi Sad 1790”  s-ri 102,7 101,1 101,4 102,1 103,6 100,00 610,9 1 

6 Mihajlo Lončarski SD”Novi Sad 1790”  s-ri 98,2 98,7 101,1 99,6 98,3 97,4 593,3 3 

7 Jovan Ristić SD”Novolin”  s-ri 97,5 98.3 98,1 7,1 102,00 94,7 587,7 / 

 

 

 
 

  MK SPORT PIŠTOLJ 30+30 

 

             SENIORKE - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Zarić Brankica SD “Novi Sad 1790” 89 89 93 271 93 87 80 260 531 

 2 Santrač Jelena SD “Kikinda” 80 75 90 245 88 81 85 254 499 

 3 Radišić Ines SK “Uljma” 75 83 81 239 82 65 68 215 454 

 4 Jovanović Jelena SK “Uljma” 83 86 82 251 72 57 72 201 452 

 5 Jovandić Blanka SD “Kikinda” 74 72 67 213 80 70 72 222 435 

 6 Vlašić Divla SK “Uljma” 40 57 52 149 62 78 49 189 338 

             

 

  

             

             



             JUNIORKE - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Santrač Jelena SD “Kikinda” 80 75 90 245 88 81 85 254 499  

2 Radišić Ines SK “Uljma” 75 83 81 239 82 65 68 215 454  

3 Jovanović Jelena SK “Uljma” 83 86 82 251 72 57 72 201 452  

4 Jovandić Blanka SD “Kikinda” 74 72 67 213 80 70 72 222 435  

5 Vlašić Divla SK “Uljma” 40 57 52 149 62 78 49 189 338  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 



PIŠTOLJ SREDIŠNJEG PALJENJA 30+30 

             SENIORI - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Milović Srđan “Univerzal-M” 93 95 92 280 88 95 94 277 557 

 2 Dimitrov Nikolaj SD “Novi Sad 1790” 91 89 91 271 89 89 87 265 536 

 3 Nogradi Atila “Univerzal-M” 88 87 80 255 84 88 84 256 511 

 4 Bulić Goran SD “Kikinda” 85 87 91 263 64 76 75 15 478 

 5 Kostić Saša SD “Novi Sad 1790” 80 78 78 236 78 80 81 239 475 

 6 Tadić Dragan “Univerzal-M” 58 81 63 202 67 72 73 212 414 

 7 Nadoveza Dejan SD “Novi Sad 1790” 83 72 74 229 52 73 58 183 412 

 8 Klapoš Andraš Karolina Strela 75 72 68 215 79 33 81 193 408 

 9 Relić Đorđe SD “Soko 2020” 71 71 72 214 73 56 63 192 406 

 10 Šmigić Bojan SD “Soko 2020” 70 73 77 220 45 63 70 178 398 

 11 Jovanović Dušan SD”R.Ćirpanov” 57 79 58 194 59 59 31 149 343 

 12 Benjak Elemir SK “Spartak” 56 70 65 191 40 64 43 147 338 

 13 Paunović Stevan SD”R.Ćirpanov” 60 64 69 193 57 40 34 131 324 

 14 Stankić Tomislav ”Tisa-Njerš” 58 61 68 187 43 17 57 117 304 

 15 Ivanišević Nedeljko SD “Soko 2020” 72 64 67 203 25 22 33 80 283 

 16 Kozomara Slaviša SD “Soko 2020” 50 50 54 154 47 10 49 106 260 

 17 Gavranović Robert ”Tisa-Njerš” 50 23 44 117 48 22 33 103 220 

 18 Marjanović Žarko SD”R.Ćirpanov” 47 49 30 126 48 16 28 92 218 

 

             

             

             

             

             

             

             

              

 



SENIORI - EKIPNO 

             

1 SK UNIVERZAL - M 

Milović S. 93 95 92 280 88 95 94 277 557 

1482 Nogradi A. 88 87 80 255 84 88 84 256 511 

Tadić D. 58 81 63 202 67 72 73 212 414 

2 SD NOVI SAD 1790 

Dimitrov N. 91 89 91 271 89 89 87 265 536 

1423 Nadoveza D. 83 72 74 229 52 73 58 183 412 

Kostić S. 80 78 78 236 78 80 81 239 475 

3 SD SOKO 2020 

Ivanišević N. 64 67 50 203 25 22 33 80 283 

1087 Relić Đ. 71 71 72 214 73 56 63 192 406 

Šmigić B. 70 73 77 220 45 63 70 178 398 

4 SD RADIVOJ ĆIRPANOV 

Jovanović D. 57 79 58 194 59 59 31 149 343 

885 Marjanović Ž. 47 49 30 126 48 16 28 92 218 

Paunović S. 60 64 69 193 57 40 34 131 324 

 

 

 

 
                                                                                                                           STANDARD PIŠTOLJ SENIORI 

  

 

Rank Prezime i ime Klub 
Partije 

Rezultat 
 150 150 20 20 10 10 

 1 Milović Srđan “Univerzal-M” 96 98 93 91 89 89 556 

 2 Božić Vladimir SD “Kikinda” 90 93 86 87 79 87 522 

 3 Ninković Velimir SD “Pančevo 1813” 91 93 69 88 65 71 477 

 4 Zorić Bojan SD “Pančevo 1813” 80 84 83 79 74 75 475 

 5 Kostić Saša SD “Novi Sad 1790” 86 83 76 76 82 67 470 

 6 Bulić Goran SD “Kikinda” 84 82 81 82 58 77 464 

 7 Dautović Gabrijel SD “Pančevo 1813” 79 85 84 84 53 70 455  

          

 

 

 

 



              

      
REZULTATI 

       

              

      

50m, Trostav 3 X 20 

Juniori        

              

Rb Ime i Prezime Klub Kat. 
K Ležeći     S 

I II 
 

I II 
 

I II 
  

1 Stefan Agović SK”DJ Škepo” J-or 90 95 185 95 96 191 95 95 190 566 

2 David Aćimović SK”DJ Škepo” J-or 90 88 178 94 97 191 92 93 185 554 

3 Luka Đinić SK”DJ Škepo” J-or 92 92 184 90 90 180 96 88 184 548 

              

      

50m, Trostav 3 X 20 

Juniorke        

              

Rb Ime i Prezime Klub Kat. 
K Ležeći     S 

I IV 
 

I II 
 

I II 
  

1 
Anđelija 
Stevanović 

SK”DJ Škepo” J-ka 94 92 186 96 94 190 91 92 183 559 
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